

## 決算概要

### ◆連結決算

(単位：億円)

	2015年度 A	2014年度 B	比較	
			A - B	A / B (%)
売上高	60,699	68,024	△ 7,325	89.2
経常収益	61,410	68,514	△ 7,103	89.6
経常費用	58,151	66,434	△ 8,282	87.5
(営業損益)	( 3,722 )	( 3,165 )	( 556 )	( 117.6 )
経常損益	3,259	2,080	1,179	156.7
特別利益	7,730	8,877	△ 1,147	—
特別損失	9,119	6,162	2,957	—
親会社株主に帰属する 当期純損益	1,407	4,515	△ 3,107	31.2
ROA (総資産利益率)	2.7	2.2	0.5	—
ROE (自己資本利益率)	6.6	24.9	△ 18.3	—

(注1) ROA：営業損益／平均総資産 ROE：当期純損益／平均自己資本

(注2) 2015年度：連結子会社数 41社 持分法適用関連会社数 17社

2014年度：連結子会社数 47社 持分法適用関連会社数 16社

### ◆単独決算

(単位：億円)

	2015年度 A	2014年度 B	比較	
			A - B	A / B (%)
売上高	58,969	66,337	△ 7,367	88.9
経常収益	59,991	66,774	△ 6,782	89.8
経常費用	56,716	65,101	△ 8,384	87.1
(営業損益)	( 3,407 )	( 2,789 )	( 618 )	( 122.2 )
経常損益	3,275	1,673	1,601	195.7
特別利益	7,608	8,836	△ 1,228	—
特別損失	9,115	6,162	2,952	—
当期純損益	1,436	4,270	△ 2,833	33.6
ROA (総資産利益率)	2.5	2.0	0.5	—
ROE (自己資本利益率)	8.3	29.6	△ 21.3	—

(注) ROA：営業損益／平均総資産 ROE：当期純損益／平均自己資本

### ◆販売電力量

(単位：億kWh)

	2015年度 A	2014年度 B	比較	
			A - B	A / B (%)
電灯	894	907	△ 13	98.6
電力	96	99	△ 3	97.3
特定規模需要	1,481	1,565	△ 84	94.6
(再掲)大口電力	( 714 )	( 747 )	( △ 33 )	( 95.5 )
合計	2,471	2,570	△ 100	96.1

### ◆配当状況

	1株当たりの年間配当金 (円)			配当金総額 (百万円) (年間)	配当性向 (%) (連結)
	中間	期末			
2016年3月期	0.00	0.00	0.00	—	—
2015年3月期	0.00	0.00	0.00	—	—